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СПИСОК 

На судски преведувачи за подрачјето на општина Кочани 
 

Реден 
број 

Име и презиме Адреса Телефонски број Град Јазик на кој преведува 

 Љубица Димитрова  Ул.„Карл Маркс“ бр.28  Кочани Англиски 

 Јулија Мицова Ул.„Охридска“ бр.84 071/726-728 Кочани Англиски 

 Снежана Галачева Ул.„Димитар Влахов“ бр.103  Кочани Англиски 

 Марија Алексова  Ул.„Едвард Кардељ“ бр.5  Кочани Англиски 

 Јулијана Стилкова Ул.„Гошо Викентиев“ бр.11  Кочани Англиски 

 Лолита Николова  Ул.„Димитар Влахов“ бр.А-1/6 070/272-070, 033/272696 Кочани Англиски 

 Славица Арсова  Ул.„Н. Н. Борче“ бр/3  Кочани Англиски-Италијански 

 Благица Костадинова Ул.„Роза Петрова“ бр.2-1-1-1 071/246-290 Кочани Англиски-Италијански 

 Јулијана Јанева Ул.„Страшо Ербапче“ бр.213  Кочани Англиски-Италијански 

 Николина Хаџи Паунова Ул.„Рајко Жинзифов “ бр.37  Кочани Англиски-Италијански 

 Александра Арсовска Ул.„Вита Поп Јорданова“ бр.38  Кочани Англиски-Германски 

 Крсте Илијев Ул.„Јане Сандански“ бр.16  Кочани Англиски-Француски-
Бугарски 

 Тошо Божинов Ул.„Роза Петрова“ бр.60  Кочани Англиски-Бугарски 

 Христина Дојчинова Ул.„Гоце Делчев“ бр.115  Кочани Англиски-Француски 

 Марија Дончева Ул.„Охридска“ бр.3/1/1  Кочани Англиски 

 Валентин Диневски Ул.„Страшо Ербапче“ бр.149  Кочани Англиски 

 Светлана Алексиева Ул.„Едвард Кардељ“ бр.5  Кочани Англиски 

 Саша Ѓениќ Ул.„Вита Поп Јорданова“ бр.30  Кочани Англиски 

 Марија Ангелова Ул.„Димитар Влахов“ бр.А 2/9/33 033/275-170 Кочани Англиски 

 Катерина Симеонова Ул.„22ри Октомври“ бр.42  Кочани Англиски 

 Емилија Скоробогач Ул.„Карл Маркс“ бр.10  Кочани Англиски 

 Лазар Димитријев Ул.„Крушевска“ бр.10/1  Кочани Англиски 
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 Наталија Илиева Ул.„Јане Сандански“ бр.16  Кочани Англиски 

 Голубина Попова  Ул.„Сремска“ бр.38  Кочани Англиски 

 Катерина Алексова Ул.„Руен“ бр.16  Кочани Англиски 

 Славе Марковиќ Ул.„Македонска бригада“ бр.3  Кочани Англиски 

 Антоанета Николова Ул.„22ри Октомври“ бр.22  Кочани Англиски 

 Емилија Малинова Ул.„Роза петрова“ бр.50  Кочани Англиски 

 Столе Марковски  033/294-019, 070/523-194 н. Оризари Англиски 

 Марија Апостолова Ул.„Димитрија Лазаров“ бр.34 033/276-312, 075/619-235 Кочани Англиски 

 Наталија Митева Ул.„Солунска“ бр.60 071/795-880 Кочани Англиски 

 Билјана Тренчева Ул.„Раде Кратовче“ бр.26  Кочани Англиски 

 Лиљана Трендова Ул.„Карл Маркс“ бр.65 078/276-165 Кочани Англиски 

 Анета Тодорова ул.,,Сремска,,бр.18 072/209-835 Кочани Англиски 

 Дарко Миовски ул.Вера попова бр.3 070/302-695; 077/809-116 Кочани Англиски 

 Сања Џамова ул.Роза Петрова бр.70 078/276-950;070 Кочани Англиски 

 Наташа Митева ул.Маршал Тито бр.45 070/638-474 Кочани Англиски 

 Павлина Кузманова ул.Киро Кикенски бр.32 077/809-540 Кочани Англиски 

 Марија Наткова ул.Павлина Велјанова бр.36 077/733-845 Кочани Англиски 
 

 Александар Ристов ул.3-та Македонска бригада бб 070/681-107 Кочани Англиски 

 Ленче Ангелова Здравковиќ ул.д-р Николич бр.9 078/805-142 Кочани Англиски 

 Ана Златкова   Кочани Англиски 

 Роберт Велков ул.Страшо Ербапче бр.96 077/512-551 Кочани Англиски 

 Марија Терџиманова ул.Димитар Влахов бр.21-9 078/517-752 Кочани Англиски 

 Марина Горгиева Ул.Вера Попова бр.34 078/766-405 Кочани Англиски 
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 Христина Велкова     
                                                          

ул.Ване Грдобјански бр.2-А 071/503-679 Кочани Англиски 

 Гаврилова Милица Ул.Лазар Андонов бр.36 078/361-733 Кочани Англиски 

 Христина Митева Ул.8-ми Март бр.29 070/855-688 Кочани Англиски 

 Милосиев Александар Ул.Роза Петрова бр.2/1-1 077/539-934 Кочани Англиски 

 Дарко Спасов Ул.Пиринска бр.23 075/802-472 Кочани Англиски 

 Валентина Симеонова   с. Тркање Француски 

 Катица Петрова ул.4-ти јули бр.55/3 071/336-090 Кочани Англиски 

 Блашка Горгиева Ул.„Никола Вапцаров“ бр.6  Кочани Француски 

 Венко Лазаров Ул.„Лазар Андонов“ бр.47  Кочани Француски-Италијански 

 Венко Прилепчански Ул.„Христијан Карпош“ бр.41  Штип Француски-Италијански-
Германски 

 Билјана Стојковска Ул.„Руен“ бр.14  Кочани Француски-Италијански 

 Стефчо Лазаров   с. Зрновци Француски 

 Верица Камчева Ул.„Вита Поп Јорданова“ бр.34  Кочани Француски 

 Ивана Миткова Ул.4-ти Јули бб  С.Соколарци Француски 

 Марина Атанасова    Француски 

 Адријана Јованова Ул.„Никола Вапцаров“ бр.12  Кочани Германски 

 Милан Стојков Ул.„9ти Мај“ бр.5  Кочани Германски 

 Наташа Митева Ул.„Борис Кидрич“ бр.7  Виница Германски 

 Јорданка Цекова 
 

Ул.„29ти Ноември“ бр.3 033/276-318 Кочани Германски 
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 Сузана Петрова Ул.„Пиринска“ бр.11  Кочани Германски 

 Столе Марковски Ул.„Марко Цепенков“ бр.21  н. Оризари Германски 

 Руди Жоржиев Ул.„Енгелсова“ бр.1 070/213-484 Кочани Германски 
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 Магдалена Манева Ул.„Иван Милутиновиќ“ бр.62-А  Кочани Германски 

 Христина Рашкова Ул.„Димитар Влахов“ бр.ОА/3-21  Кочани Германски 

 Адријана Атанасова Ул.„Никола карев“ бр.8-3  Кочани Германски 

 Нада Митева ул.Цар Самоил бр.37 078/274-300 Кочани Германски 

 Гоше Велков ул.Ване Грдовјански бр.2-А 078/300-080 Кочани Германски 

 Катерина Жарова ул.Едвард Кардељ бр.88 077/938-970 Кочани Германски 

 Анита Стоименова ул.Маршал Тито бр.Б-01-1 078/315-480 Кочани Германски 

 Стојановска Славица Ул.Бел Камен бр.131 078/389-385 Кочани Германски 

 Барнова Тошка Ул.14-та бригада бр.108 077/666-659 Кочани Германски 

 Сашо Данилов Ул.Иван Иванов Балашо бр.2 078/276-957 Кочани Германски 

 Вероника Зафирова Ул.Питу Гули бр.16 076/744-890 Кочани Германски 

 Елена Томова Ул.„Вита поп Јорданова“ бр.5  Кочани Бугарски 

 Далибор Иванов Ул.„Маршал Тито“ бр.2/31  Кочани Бугарски 

 Олга Минова   с. Тркање Бугарски 

Анета Игнатова ул.Кирил Змбов бр.19   Кочани Бугарски 

 Бистра Василева Ул.„Христијан Карпош“ бр.45/6  Штип Бугарски 

 Анна Кралева Ул.,,Кирил Змбов,, бр.31   Кочани Бугарски 

 Барнова Тошка Ул.14-та Бригада бр.108 077/666-659 Кочани Бугарски 

 Менду Мемедов Ул.„Рајко Жинзифов“ бр.149  Кочани Турски 

Панов Хилда Ул.Цар Самоил бр.11 078/436-477 Кочани Албански 

 Славе Марковски   н. Оризари Италијански 

 Тодорка Василева Ул.„Раде Кратовче“ бр.106 033/271-231,373-231, 070-
315-231 

Кочани Италијански 

 Моника Јанева Ул.„Кирил и Методиј“ бб 075/541-752 с. Чифлик Италијански 

 Ленче Василева Ул.„Раде Кратовче“ бр.106  Кочани Италијански 
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 Катерина Јованова Ул.„Лазар Андонов“ бр.116  Кочани Италијански 

 Билјана Михајлова Ул.„Скопска“ бр.9/9 071/336-344 Кочани Италијански 

 Иван Ефремов Ул.„Маршал Тито“ бр.6 071/775-053 Кочани Италијански 

 Марица Богданова Ул.„4та македонска Бригада“ 
бр.48 

070/964-066 Кочани Италијански 

 Тодорка Таковска ул.,,Раде Кратовче,, бр.106  Кочани Италијански 

 Велика Богданова ул.,,4-та Македонска бригада,, 
бр.48 

075/326-532 и 078/515-167 Кочани Италијански 

 Марија Коцева ул.,,Орце Николов,, бр.19 033/297-291 и 071/512-717 Кочани Италијански 

 Благица Стоименов ул.,,Димитар Влахов,,бр.72 033/274-042 и 071/712-305 Кочани Италијански 

 Ана Игнатова ул.Маршал Тито бр.31 077/918-020 Кочани Италијански 

 Лидија Николова ул.Илинденска бр.66 071/824-733 Зрновци Италијански 

 Марија Миленковска ул.Македонска бб 078/374-605 Кочани Италијански 

 Славица Петрова ул.Лазар Андонов бр.39 078/220-281 Кочани Италијански 

 Крстова Настасија Ул.Ударничка бр.28 077/627-460 Кочани Италијански 

 Ели Костова Ул.Кирил и Методиј бр.42 070/364-022 Кочани Италијански 

 Славица Цветкова Ул.„Пиринска“ бр.27 033-274-664, 071/615-451 Кочани Српски 

 Дарко Спасов Ул.Пиринска бр.23 075/802-472 Кочани Српски 

 Митра Јаковска Ул.„Вељко Влаховиќ“ бр.11  Кочани Руски 

 Дарко Спасов Ул.„Пиринска“ бр.23 075/802-472 Кочани Словенечки 

 Тања Рајц ул.Рајко Жинзифов бр.21 070/271-923 Кочани Словенечки 

 Дарко Спасов ул.Пиринска бр.23 075/802-472 Кочани Чешки 

 Дарко Спасов ул.Пиринска бр.23 075/802-472 Кочани Хрватски 

      

 
 
 


